СОВЕТ
СОРТАВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

 «27» ноября 2020 года                                                                                       № 10

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета Сортавальского городского поселения
     В соответствии с «Положением о постоянных депутатских комиссиях Совета Сортавальского городского поселения и составе комиссий», утвержденным решением III сессии I созыва № 9 от 27.11.2020 г., Совет Сортавальского городского поселения р е ш и л:

1.   Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета Сортавальского городского поселения:
Постоянная комиссия по бюджету и финансам
- Юганов Антон Александрович

- Щербитов Игорь Александрович

- Подсухова Светлана Борисовна

- Гоголева Мария Кронидовна

- Изюмов Ройне Лауревич

- Павлов Олег Анатольевич

- Красильников Александр Леонидович

- Волосникова Ольга Михайловна

- Вансовская Елена Валентиновна
- Крупин Сергей Владимирович

- Пустовойт Галина Александровна

- Черкина Жанна Мухарбиевна
- Синицына Елена Александровна
Постоянная комиссия по городскому хозяйству и вопросам землепользования
- Юганов Антон Александрович

- Щербитов Игорь Александрович

- Подсухова Светлана Борисовна

- Гоголева Мария Кронидовна

- Изюмов Ройне Лауревич

- Павлов Олег Анатольевич

- Красильников Александр Леонидович

- Волосникова Ольга Михайловна

- Вансовская Елена Валентиновна

- Крупин Сергей Владимирович

- Пустовойт Галина Александровна

- Черкина Жанна Мухарбиевна

- Синицына Елена Александровна

- Артамонов Виктор Михайлович
- Левин Сергей Владимирович
- Петров Александр Владимирович

Постоянная комиссия по культуре туризму, спорту и работе с молодежью
- Юганов Антон Александрович
- Щербитов Игорь Александрович
- Гоголева Мария Кронидовна

- Изюмов Ройне Лауревич
- Красильников Александр Леонидович
- Крупин Сергей Владимирович
- Пустовойт Галина Александровна

- Левин Сергей Владимирович
- Петров Александр Владимирович
Постоянная комиссия по Уставу, регламенту и этике
- Юганов Антон Александрович

- Щербитов Игорь Александрович

- Подсухова Светлана Борисовна

- Гоголева Мария Кронидовна

- Изюмов Ройне Лауревич

- Павлов Олег Анатольевич

- Красильников Александр Леонидович

- Волосникова Ольга Михайловна

- Вансовская Елена Валентиновна

- Крупин Сергей Владимирович

- Пустовойт Галина Александровна

- Артамонов Виктор Михайлович
     2. Утвердить:

     - председателем постоянной комиссии по бюджету и финансам Пустовойт Галину Александровну;

     - председателем постоянной комиссии по городскому хозяйству и вопросам землепользования Подсухову Светлану Борисовну;

     - председателем постоянной комиссии по культуре туризму, спорту и работе с молодежью Гоголеву Марию Кронидовну;

     - председателем постоянной комиссии по Уставу, регламенту и этике Юганова Антона Александровича.
Глава муниципального образования

«Сортавальское городское поселение»                                                 С.В. Крупин